CONCIO  
vel  
CONCIONATOR FRV-  
CTIVOSVS.

Conciones fortes edit, & argumentis munit. 55. p. 93. Imitatur fortem præliandi rationem, valideq; persuadet. 55. p. 94. vincitque acuminibus addictos. Ibid. Similis impellentipulam rectè semper ad metam. 69. pag. 117. Insignitè amplificat. Ibid. Vnde affectus excitet. 100. pag. 159. 160. num. 102. pag. 161. 162. Mirè transfor-

mar

ET VERBORVM.

mat Auditores. 174. pag. 269 Concionatoris optimi triplex exemplum 175. pag. 271. ad num. 179. pag. 279. Instar Medici deploratas conscientias scelestotum mira vi curat, sanatque 235. pag. 365. 366. nu. 236. pag. 367. hi verò sanati voluptate summa afficiuntur, illiusque præstantiam vbique prædicant. 237. p. 369 Ingenium, & artificium fructuosi Concionatoris vitiosi homines ab eo per sanati magna admiratione, ac plausu prosequuntur. 239. pag. 371. ad pag. 375.

CONSTANTIA S. CAROLI IN PRECIBVS. Vide. S. CAROLVS.

D

DARIVS Exercitus Darius describitur. 54. 91. Charidemi consilium probum capite plectit. Ibid.

DECORVM. Tollitur ab Oratoribus acuminū sceleratoribus. 104. p. 165 ad num. 120. pag. 185. Levitate evertitur. 104. pag. 165.

DELECTATIO )

DELECTO ) Vide,

ORATOR.

DELECTATIO non est finis Oratoris neque in Panegyricis. 25. p. 40. & seqq. ad nu. 30. pag. 51. alioqui cum Poetica com-

funderetur cujus illa finis est. nu. 29. Rhetorica Academica statuens oblectationem suam finem primarium, exploditur. 30. pag. 51. vsque ad n. 35. pag. 58. Rhetorica etiam Academica non habet pro fine oblectationem, sed persuasionem 31. pag. 52. etsi verò satagat delectando persuadere, adhuc persuasionem seu finem ultimum spectat. 33. pag. 56. 97. vel certè Poetica cum Rhetorica confunditur. num. 34. pag. 57. Delectatio finis adhuc Panegyrici obtenditur. 35. p. 58. Delectatio, quæ persuasioni velificat, curanda, quæ autem eidem incommodat, vitanda 40. pag. 65. Quæ initio delectant in natura, paulo post satiant. 78. pag. 132. Delectationis gignendæ finis levissimus & facilissimus ingenij laudem non parit. 126. p. 194 turpis est. Ibid. Delectatio est omnium scelerum procreatrix. Ibidem. Prærogativa delectandi ab Oratoribus acuminum veditatoribus prænsatur. 183. p. 283. Carpitur ijdem, quod tam intemperanter delectationem affectent, cujus gratià etiam omnem honestatem eliminant. 184. p. 284. 285 sed tamen

INDEX RERVM.

tamen oblectandi palma  
 spoliatur. 185. p. 287. De-  
 lectatio, qua persuasioni  
 non servit, Oratoria nō est  
 186. Ibid, Delectatio Ora-  
 toria debet esse honesta,  
 & persuasioni congruere.  
 187. p. 291. Delectare est  
 persuadendi instrumentū.  
 188. pag. 293. etiam in Pa-  
 negyricis. 189. pag. 294. n.  
 190. pag. 295. Oratoria, vel  
 Concionalis non affertur  
 ab aucupibus nimij orna-  
 tus. 191. pag. 296 ad num.  
 193. pag. 300. Delectatio  
 ex finis adeptione in qua-  
 vis atte, & in natura etiā  
 percipitur. 192. p. 298. In  
 finem cōstituitur à Logo-  
 dædalis Oratoribus. 193.  
 pag. 300. ad 196. pag. 306.  
 ingenti flagitio, sic quippe  
 in mimos, & histriones  
 discedunt. 194. pag. 301.  
 303. Immoderata ab ijs-  
 dem Logodædalis quæri-  
 tur. 195. pag. 304. 305. nu.  
 198. pag. 309. Logodæda-  
 li non delectant, quia non  
 sunt ingeniosi, & fastidi-  
 um gignunt. 196. p. 306.  
 Oblectatio magna ex in-  
 genio nascitur Ibid Sati-  
 tas officit delectationi 97.  
 p. 307. Ex pulchro ordine  
 magna concinnatur. 100.  
 pag. 312. nu. 217. pag. 334.  
 Quæ sine ordine delectat.  
 in ordinem redacta majore